Por escrito ingresado (Art. 35)12/11/20257$2.800

Por actuaciones 1era instancia (Art. 36)12/11/202516$4.800

Por actuaciones Justicia de Paz12/11/20251$200

Acrecidas12/11/2025-$500

TOTAL ADEUDADO$8.300

I) Notifíquese que la planilla fiscal practicada arroja un saldo de $8.300 (PESOS OCHO MIL
TRESCIENTOS) a cargo de la parte actora. Asimismo, encontrándose en trámite en el presente

proceso el beneficio para litigar sin gastos, queda el mismo exento del pago de la presente.
Notifíquese. GN.

Actuación firmada en fecha 12/11/2025

Certificado digital: